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EYVLSHOP

WERKZEUG-EVLERT

Fltigeltirenschrank RAL7035 B1200 x H1950 x T400mm

a

Eigenschaften

Ausfuhrung:
Farbe Front:
Farbe Korpus:

H (mm):

Tragfahigkeit der Boden (kg):

Ausfihrungen
Code T (mm)
92110400 400
92120400 400

709,24 €*

Preise inkl. MwSt. zzgl. Versandkosten

Artikelnummer: 92120400

- langlebige und sauber verarbeitete
Stahlblechkonstruktion - Ttren in Drehbolzen gelagert
mit 110° Offnungswinkel - dreiriegeliges Griffschloss
ERGO-LOCK 4.0 mit zwei Schlisseln und patentiertem
Mechanismus - Einlegebdden im Raster 15 mm
héhenverstellbar - Einbrennbeschichtung in RAL 7035
lichtgrau - weitere AusfiUhrungen: andere
Abmessungen, Offnungswinkel 180°

4 Einlegebdden
RAL 7035 lichtgrau
RAL 7035 lichtgrau
1950

70

VE Preis/VE
1 Stiick 545,02 €
1 Stiick 709,24 €

Unterstltzung und Beratung unter: +49371-5267-0 Mo-Fr, 07:00 - 17:00 Uhr


tel:+4937152670
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Code

92110500
92120500
92120600
92110600
92120800
92110800

T (mm)
500
500
600
600
800
800

B (mm)
930
1200
1200
930
1200
930

VE

1 Stuck
1 Stuck
1 Stiick
1 Stuck
1 Stuck
1 Stiick

Preis/VE
628,32 £
816,34 €
957,95 €
736,61 €
1.432,76 €
1.101,94 €

Unterstiitzung und Beratung unter: +49371-5267-0 Mo-Fr, 07:00 - 17:00 Uhr


tel:+4937152670

