



Flügeltürenschranks RAL7035 B1200 x H1950 x T400mm



709,24 €*

Preise inkl. MwSt. zzgl. Versandkosten

Artikelnummer: **92120400**



- langlebige und sauber verarbeitete Stahlblechkonstruktion - Türen in Drehbolzen gelagert mit 110° Öffnungswinkel - dreiriegeliges Griffschloss ERGO-LOCK 4.0 mit zwei Schlüsseln und patentiertem Mechanismus - Einlegeböden im Raster 15 mm höhenverstellbar - Einbrennbeschichtung in RAL 7035 lichtgrau - weitere Ausführungen: andere Abmessungen, Öffnungswinkel 180°

Eigenschaften

Ausführung:	4 Einlegeböden
Farbe Front:	RAL 7035 lichtgrau
Farbe Korpus:	RAL 7035 lichtgrau
H (mm):	1950
Tragfähigkeit der Böden (kg):	70

Ausführungen

Code	T (mm)	B (mm)	VE	Preis/VE
92110400	400	930	1 Stück	545,02 €
92120400	400	1200	1 Stück	709,24 €

Code	T (mm)	B (mm)	VE	Preis/VE
92110500	500	930	1 Stück	628,32 €
92120500	500	1200	1 Stück	816,34 €
92120600	600	1200	1 Stück	957,95 €
92110600	600	930	1 Stück	736,61 €
92120800	800	1200	1 Stück	1.432,76 €
92110800	800	930	1 Stück	1.101,94 €